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شناسایی ۲۶۶۷ مبتلای جدید به کرونا
بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت طی یک شبانه 
روز ۲۶۶۷ بیمار جدید مبتلا به کرونا در کشور شناسایی شدند و ۴۵ بیمار 
نیز جان خود را از دست دادند.به گزارش ایسنا، از روز 1 شهریور ماه تا روز 2  
شهریورماه ۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۶۶۷ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۵۹۱ نفر از آنها بستری شدند.مجموع 
بیماران کووید۱۹ در کشور به ۷ میلیون و ۵۱۶ هزار و ۵۹۶ نفر رسید.متاسفانه 
در طول ۲۴ ساعت، ۴۵ بیمار مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری، به ۱۴۳ هزار و ۵۵۰ نفر رسید.

خوشبختانه تا روز 2  شهریورماه ۷ میلیون و ۲۵۶ هزار و ۸۹۵ نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند.۱۲۸۷ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار 
دارند.تا روز 2  شهریورماه ۵۳ میلیون و ۶۹۹ هزار و ۱۱۵ آزمایش تشخیص 
کووید۱۹ در کشور انجام شده است.تا روز 2  شهریورماه ۶۴ میلیون و ۹۴۵ 
هزار و ۹۸۳ نفر دُز اول، ۵۸ میلیون و ۳۲۵ هزار و ۷۱۱ نفر دُز دوم و ۳۰ 
میلیون و ۵۴۰ هزار و ۵۷۳ نفر، دُز سوم و بالاتر واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند.
مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۳ میلیون و ۸۱۲ هزار و ۲۶۷ 
دُز رسید.در یک شبانه روز ۶۶ هزار و ۵۸۷ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق 
شده است.در حال حاضر ۱۰۶ شهرستان در وضعیت قرمز، ۱۵۶ شهرستان در 
وضعیت نارنجی، ۱۷۳ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۳ شهرستان در وضعیت 

آبی قرار دارند.

شرط بهره‌مندی فرهنگیان 
در آستانه بازنشستگی از رتبه‌بندی

وزیر آموزش و پرورش توضیحاتی را درباره رتبه بندی فرهنگیان ارائه داد.
به گزارش ایسنا، یوسف نوری وزیر آموزش و پرورش در حاشیه جلسه هیات 
دولت در جمع خبرنگاران درباره این که آیا فرهنگیان در آستانه بازنشستگی 
مشمول طرح رتبه بندی معلمان می شوند؟ گفت:معمولا میانگین دو سال آخر 
حقوق و مزایا برای حقوق بازنشستگی محاسبه می شود.وی افزود: چون رتبه 
بندی از تاریخ 31 شهریور 1400 است به طور طبیعی اگر بخواهند تا امسال 
بازنشسته شوند همان ابتدای مهر ماه خواهد بود و این که تا یکسال دیگر 
می‌توانند از این شرایط بهره مند شوند، یعنی اگر می خواهند بایستند یکسال 

دیگر از این میانگین بهتر استفاده می‌کنند.

تزریق دوز یادآور واکسن کرونا 
برای اربعین الزامی است

وزیر بهداشت از الزامی شدن دوز یادآور واکسن کرونا برای زوار اربعین خبر 
داد.به گزارش خبرنگار ایلنا، بهرام عین‌اللهی وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در رابطه با آخرین تدابیر وزارت بهداشت برای راهپیمایی اربعین اظهار 
کرد: تصمیم‌گیری در این ‌باره در ستاد ملی کرونا انجام می‌شود که آخرین 
تصمیم در این رابطه، ضرورت تزریق یک‌بار دوز یادآور واکسن کرونا برای همه 
زوار اربعین است.وی تأکید کرد: تزریق این دوز برای پیشگیری افراد و عدم 
انتقال بیماری به کشور پس از سفر اربعین است.وزیر بهداشت همچنین در 
رابطه با تدابیر بهداشتی برای بازگشایی مدارس نیز اظهار کرد: هنوز تصمیم 
خاصی در این زمینه اتخاذ نشده است و صرفاً ستاد کرونا توصیه‌هایی در این 

زمینه ارائه داده است.

پایش سلامتی کودکان کار و کم بضاعت 
شمال تهران در روز پزشک

اردوی جهادی تیم پزشکی با حضور پزشکان خیر اقدام به  پایش سلامتی 
کودکان کار و کم بضاعت شمال تهران به مناسبت روز پزشک در سرای 
محله جماران نمود.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حمید رضا 
حاجوی شهردار این منطقه با حضور در برنامه روز پزشک و چکاپ سلامتی 
کودکان کار و کم بضاعت محلات شمال تهران گفت: با توجه به روكيرد 
شهرداری تهران و تبديل شدن اين نهاد خدماتی به مجموعه عظيم اجتماعی 
و فرهنگی، مقوله سامت در سر لوحه ماموريت ها و برنامه های اجتماعی 
شهرداری قرار گرفته است و در اين راستا شاهد فعالیت خانه های سلامت 
و کانون پزشکان خیر در محلات شمال تهران هستيم.حاجوی ضمن تقدیر 
از زحمات پزشکان خیر در کمک رسانی به کودکان آسیب دیده و چکاپ 
سلامتی آنها تصریح کرد: لازمه ی  برخورداری از شهری سالم داشتن محلات 
سالم و رسيدن به اين مهم نيز منوط به داشتن کودکان، افراد و خانواده های 
سالم است و تحقق مجموعه اين اهداف با مشاركت شهروندان و پزشکان ميسر 
می شود.حامد عبداللهی معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک نیز 
در این برنامه اظهار داشت: در حال حاضر 100 پزشک در خانه های سلامت 
منطقه مشغول همکاری و ارائه مشاوره های پزشکی، آموزش ، اطلاع رسانی در 
خصوص پیشگیری از بیماریها و... به شهروندان هستند و امروز نیز کودکان کم 
بضاعت مورد غربالگری قرار گرفته و خدمات درمانی به صورت رایگان برایشان 
انجام و پرونده سلامت تشکیل شد.گفتنی است از اقدامات اجرا شده در این 
برنامه ویزیت پزشکی، ویزیت دندانپزشکی، ویزیت تغذیه، ویزیت پوست و مو، 
ویزیت ارتوپد، مشاوره روانشناسی و تقدیر از پزشکان بود که به همت اداره 
سلامت، اداره اجتماعی فرهنگی ناحیه ۴ و خانه سلامت سرای محله دزاشیب 

انجام شد.

بیش از 2900 معتاد متجاهر 
از سطح منطقه 4 جمع‌آوری شدند

شهردار منطقه 4  در دهمین جلسه قرارگاه تحول اجتماعی منطقه ۴ با ارزیابی 
اقدامات صورت گرفته در جهت کاهش آسیب های اجتماعی گفت: با تلاش 
های شبانه روزی در صدد آنیم که آسیب های اجتماعی را به حداقل خود 
برسانیم.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه4  » محمدرضا پوریافر« 
اقدامات انجام شده درمنطقه جهت کاهش آسیب ها وجمع آوری معتادان 
متجاهر در جنگل های شیان و لویزان را مثبت ارزیابی کرد و گفت: تاکنون 
بیش از۲۹۰۰ نفر معتاد متجاهر از سطح منطقه جمع آوری و به مراکزغربالگری 
منتقل شدند. او به ساماندهی خیابان شهید زهدی و پاکسازی جنگل لویزان 
از معتادین متجاهر اشاره کرد و گفت: پاکسازی مستمر جنگل های شیان، 
لویزان و حضور نیروها و استقرار کانکس پلیس درخیابان هنگام و شهرک 
شهید دقایقی ضروری است. شهردار منطقه 4 از پلمپ ۱۲۰واحد ضایعاتی 
و شناسایی کمپ های غیرمجاز درسطح منطقه خبر داد و گفت: گشت های 
شبانه توسط پلیس، مقابله با سگ گردانی در بوستان ها و معابرعمومی با نصب 

بنر در بوستانها از دیگر اقدامات صورت گرفته است.

نشست هماهنگی ستاد »جاماندگان اربعین حسینی« 
برگزار شد

نشست هماهنگی ستاد »جاماندگان اربعین حسینی« با حضور نمایندگانی 
از۵۰ نهاد مسئول در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران برگزار شد.به 
گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، نشست هماهنگی ستاد 
»جاماندگان اربعین حسینی«، در سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و  با 
حضور نمایندگانی از سپاه پاسداران  تهران بزرگ، اداره کل آموزش و پرورش 
استان تهران، تولیت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی )ع(، مسئولان رسانه 
ملی، مرکز رسیدگی به امور مساجد، سازمان‌ها و مناطق شهرداری تهران، 
سازمان استانداری و فرمانداری تهران، فرمانداری شهرستان ری، بسیج جامعه 
زنان کشور، حوزه‌های علمیه بانوان استان تهران، استانداری تهران، نیروی 
انتظامی تهران بزرگ، سازمان تبلیغات اسلامی استان تهران، پلیس راهور 
تهران، اورژانس تهران، سازمان هلال احمر تهران، سازمان آتش نشانی تهران، 
شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، سازمان تاکسیرانی، شرکت بهره‌برداری مترو 

تهران و ... برگزار شد.
در این جلسه سیدعلیرضا فاطمیان‌پور، معاون فرهنگی سازمان فرهنگی هنری 
شهرداری تهران، در دوران کرونا این مراسم با محدودیت‌هایی همراه بود اما 
امسال به یاری خداوند و با همکاری نهادهای دیگر، این مراسم باشکوه‌تر از 
گذشته برگزار خواهد شد.فاطمیان‌پور در خصوص زمان و مسیر پیاده‌روی 
گفت: پیاده‌روي جاماندگان در شهر تهران از ساعت ۷ صبح از میدان آئینی 
امام حسین )ع( به سمت حرم حضرت عبدالعظیم حسنی )ع( آغاز می‌شود 
و تا ساعت ۱۸ ادامه دارد. همچنین در طول مسیر، موکب‌ها و غرفه‌هایی 
 برای پذیرایی از زائران برپا است و تا پایان زمان راهپیمایی به زائران 

خدمت‌رسانی می‌کند.

اخبار کوتاه
مدیرکل حمل و نقل عمومی و امور مناطق معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران خبر داد

پیش‌بینی افزایش ۱۵ درصدی ترافیک برای مهر

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش:

بیشتر دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل »پسر« هستند

راه‌اندازی سامانه غربالگری هوشمند معتادان تا پایان سال

نکات مهم درباره حضور نوجوانان در »شبکه‌های مجازی«

نسبت به تقاضاهای »خارج از عرف« هوشیار باشید

مدیرکل حمل و نقل عمومی و امور مناطق معاونت حمل 
و نقل و ترافیک شهرداری تهران اقدامات شهرداری برای 
افزایش پوشش ترافیک مهر ماه و آمادگی ناوگان حمل و 
نقل عمومی را تشریح کرد.مهدی گلشنی در گفت‌وگو با 
ایسنا، در مورد اقدامات ستاد استقبال از مهر معاونت حمل 
و نقل شهرداری تهران گفت: در ابتدای سال گذشته در یک 
نوبت مدارس بازگشایی شد و از آنجایی که احتمال بازگشایی 
مدارس وجود داشت طراحی‌ها و تمهیداتی اندیشیده شده 
بود اما بازگشایی اتفاق نیفتاد.وی با بیان اینکه برای امسال 
که بازگشایی مدارس قطعی است تمهیدات ترافیکی در نظر 
گرفته شده است، به ایجاد پیک ترافیک همزمان با بازگشایی 
مدارس اشاره کرد و افزود: بر همین اساس دستورالعملی را 
برای مناطق ۲۲ گانه و همه حوزه‌های ستادی درگیر کار 
صادر کرده‌ایم. وی با بیان اینکه از مناطق درخواست کردیم 
که فعالیت‌های اجرایی و فیزیکی اطراف مدارس را با هدف 
ایمن سازی، آشکارسازی و همسطح سازی معابر انجام دهند، 
تصریح کرد: بر این اساس معابر و پیاده روها برای حرکت امن 
دانش آموزان و عابرین پیاده ایجاد می‌شود.گلشنی همچنین 
از ایمن سازی تجهیزات ترافیکی ایستگاه‌های اتوبوس که 
در این ایام بیشتر توسط دانش آموزان استفاده می‌شود، 

خبر داد و افزود: بحث بهسازی مسیر و ایستگاه‌های خطوط 
حمل و نقلی به ویژه بهسازی پایانه‌های اتوبوس و تاکسی در 
همه مناطق در دستور کار قرار دارد. وی با اشاره به شناسایی 

مراکز آموزشی تاثیرگذار در ترافیک معابر اصلی، گفت: ارائه 
برنامه عملیاتی برای کنترل و نظارت ترافیک معابر منتهی 
به مراکز آموزشی با همکاری پلیس راهور انجام شده است 

و همچنین نصب و مرمت انواع تجهیزات ترافیکی در دستور 
کار قرار گرفته است.به گفته گلشنی، با هماهنگی پلیس و 
معاونت فنی و عمرانی هر گونه حفاری که احتمال اختلال 
در فرآیند تردد را ایجاد می‌کند از ۱۵ شهریور تا نهم مهر 
ماه ممنوع بوده و عملیات حفاری انجام نمی‌شود. وی با بیان 
اینکه در بحث حمل و نقل عمومی نیز در حوزه اتوبوسرانی 
۵۵۰ اتوبوس به ناوگان اضافه می‌شود، ادامه داد: با توجه به 
اینکه قرار شده ۴۰۰ راننده به کار گرفته شود این امکان 
وجود دارد که وضعیت ناوگان اتوبوسرانی بهبود یافته و 
سرویس‌های فوق‌العاده به معابر منتهی به مراکز آموزشی که 
تقاضای سفر بالایی دارند خواهیم داشت.گلشنی همچنین 
با بیان اینکه اعزام قطارهای فوق‌العاده مترو برای کاهش 
سرفاصله همزمان با آغاز سال تحصیلی را در دستور کار قرار 
دادیم، گفت: بحث نظارت بر عملکرد تاکسی‌های خطی و 
گردشی و کنترل اخذ کرایه مصوب و پیگیری و رفع نواقص 
پایانه‌ها در حوزه تاکسیرانی نیز دنبال می‌شود.وی با بیان 
اینکه تمرکزمان بیشتر بر اتوبوسرانی است، گفت: پیش بینی 
می‌شود همزمان با بازگشایی مدارس ترافیک ۱۵ درصد 
افزایش یابد که با تمهیدات اتخاذ شده نسبت به کنترل و 

تسهیل تردد اقدام خواهد شد.

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و 
پرورش گفت: بیشترین آمار دانش‌آموزان 
بازمانده از تحصیل مربوط به پسران و آن‌هم 
به دلیل اشتغال است، لذا باید درآموزش‌های 
مهارتی، برنامه‌ریزی ویژه‌تری داشته باشیم.
به گزارش ایسنا، محمد مهدی کاظمی 
در گردهمایی تخصصی معاونان آموزش 
متوسطه استان‌های کشور گفت: با توجه 
به پنج‎گام ترسیم‌شده درگام دوم انقلاب 
توسط مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی(، 
اکنون در مرحله سوم و چهارم یعنی تشکیل 
دولت اسلامی هستیم، لذا امیدوارم بتوانیم با 
بکارگیری نیروهای مومن و انقلابی، مرحله 
پنجم را رقم بزنیم؛ لذا نگاه ما به حکمرانی 

با سایر مناطق جهان متفاوت خواهد بود و 
ما باید برای تحقق این نگاه در انتصابات، این 
موضوع را مدنظر قرار دهیم.معاون آموزش 
متوسطه وزارت آموزش‌وپرورش گفت: در 
دوره متوسطه اول توجه به بحث هویت‌یابی 
و شناسایی استعدادها برای هدایت به دوره 
دوم متوسطه حائز اهمیت است.وی با اشاره 
به آمار و ارقام دانش آموزان در مناطق مختلف 
روستایی، عشایری و مدارس شبانه‌روزی ادامه 
داد: یکی از مهم‌ترین مسائل عدم اختلاط 

دانش‌آموز دختر و پسر در این گروه سنی 
است. اختلاط دانش آموزان به هیچ عنوان 
با مسائل اعتقادی ما سازگار نیست و توسعه 
مدارس شبانه‌روزی راه حلی برای این مشکل 
و لازمه برقراری عدالت آموزشی برای دانش 
آموزان مناطق روستایی و عشایری است. 
کاظمی افزود: با توجه به افزایش تعداد 
دانش‌آموزان، در سال‌های آینده با مشکل 
مواجه خواهیم شد و باید برای اینکه با چالش 
روبرو نشویم برنامه‌ریزی دقیق داشته باشیم.

وی با توجه به آمار موجود در مورد دانش 
آموزان بازمانده از تحصیل گفت: بیشترین 
آمار دانش‌آموزان بازمانده از تحصیل مربوط 
به پسران و آن‌هم به دلیل اشتغال است، 
لذا باید درآموزش‌های مهارتی، برنامه‌ریزی 

ویژه‌تری داشته باشیم.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی و روابط 
دبیر ستاد  آموزش‌وپرورش،  وزارت  عمومی 
پروژه مهر وزارت آموزش‌وپرورش، با تبیین 
دقیق کاهش و یا افزایش دانش آموزان در 

شاخه‌های مختلف نظری، فنی حرفه‌ای و 
... به بررسی دلایل مختلف آن در سال‌های 
گذشته پرداخت و از همه معاونین متوسطه 
خواست تا بی‌‎واسطه به برگزاری جلسات با 
روسای ادارات، مدیران مدارس یا معلمان 
از طریق بستر شاد بپردازند و صحبت‌ها و 
نظرات آن‌ها را بشنوند و ترتیب اثر دهند.

معاون وزیر آموزش‌وپرورش، در پایان با اشاره 
به درصد برگزیدگان کنکور سال گذشته اعلام 
کرد: بیشتر این دانش‌آموزان علیرغم مسائل 
عنوان‌ شده از مدارس دولتی هستند و مدارس 
سمپاد نیز جزو مدارس دولتی هستند و اگر 
این اتفاق نمی‌افتاد، یعنی مدارس سمپاد، 

عملکرد درستی نداشتند.

معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های 
مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: 
ستاد مبارزه با مواد مخدر در فرایند درمانی 
آسیب‌دیدگان اعتیاد به دنبال غربالگری 

هوشمند معتادان بوده و در این راستا اجرای 
سامانه غربالگری هوشمند معتادان در دستور 
کار بوده که تا پایان سال راه‌اندازی خواهد 
شد.به گزارش ایسنا، دکتر محمد جمالو در 
مورد تحلیل و بررسی آسیب شناسانه معتادان 
متجاهر از حیث شناسایی تا ساماندهی 
آن‌ها گفت: بر اساس سامانه هوشمند، 
معتادان متجاهر بعد از دستگیری در فرآیند 
شناسایی و غربالگری قرار گرفته و فرد مورد 
بررسی روانکاوی و روانشناسی قرار می‌گیرد 
و راه درمانی متناسب انتخاب می‌شود.وی 
افزود: بر اساس قانون مبارزه با مواد مخدر 
روش‌های هشت گانه‌ای برای ترک اعتیاد 

وجود دارد که بعد از بررسی‌های انجام شده 
برای نتیجه بهتر درمان، بهترین روش ترک 
استفاده می‌شود.جمالو با تاکید بر ضرورت 
درمان و کاهش آسیب اعتیاد و حذف چرخه 
باطل دستگیری، ترک و رها سازی معتادان 
بیان کرد: ویژگی اپیدمی اعتیاد این است که 
این اپیدمی متاسفانه اوج دارد و هیچ وقت به 
پایان نمی‌رسد و برای درمان و برخورد با این 
اپیدمی باید یک راهکار درست داشت. معاون 
کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی 
ستاد مبارزه با مواد مخدر تصریح کرد: اعتیاد 
یک اپیدمی جهانی است و ویژگی‌هایی دارد 
و یکی از ویژگی‌های آن این است که اعتیاد 

در کل دنیا زنانه است و زنانه‌تر نیز می‌شود.
بر اساس گزارش‌های رسمی ستاد مبارزه با 
مواد مخدر تعداد معتادان متجاهر جمع آوری 
شده در سطح کشور ۶۰ هزار نفر است که 
در بین این تعداد متکدیان و بیماران روانی و 

زباله‌گردها نیز وجود دارند. 
وی که در برنامه‌ای رادیویی صحبت می‌کرد، 
افزود: آمارهای مرکز غربال نشان می‌دهد 
حدود ۲۷ تا ۳۰درصد معتادان متجاهر جمع 
آوری شده تجاهر نداشته و بی خانمان هستند.
جمالو با تاکید بر اینکه بر اساس آمار حدود 
۴۰ هزار معتاد متجاهر در کشو وجود دارد 
بیان کرد: وضعیت کشور ایران نسبت به نرُم 

جهانی بهتر است و مورد تقدیر سازمان ملل 
است ولی این وضعیت موجود در شان کشور 
ما نیست.وی در ادامه با اشاره به اینکه از سال 
۹۷ تا کنون با هدف بهبود وضعیت معتادان 
۲۰۰ درصد افزایش ظرفیت نگهداری و درمان 
معتادان متجاهر در کشور را داشته‌ایم، بیان 
کرد: در حال حاضر نزدیک به ۴۰ هزار نفر 
ظرفیت نگهداری و درمان معتادان متجاهر 
در کشور وجود دارد.معاون کاهش تقاضا و 
توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با 
مواد مخدر گفت: بخشی از این ظرفیت دولتی 
بوده و حدود ۱۰ هزار نفر ظرفیت را سازمان 

زندان‌ها ایجاد کرده است.

عضو تیم تخصصی کودک و نوجوان در انجمن ازدواج و 
خانواده کشور، با تاکید بر اینکه پیش از حضور نوجوان در 
شبکه‌های اجتماعی مجازی باید آموزش‌های متناسب این 
فضا به آنها داده شود، گفت: والدین باید پیش از حضور 
نوجوان در شبکه‌های اجتماعی مجازی نکات مهمی درباره 
ارتباط نوجوانان با افراد غریبه در این فضا و هوشیار بودن 
او نسبت به افرادی که تقاضاهای خارج از عرف دارند و 
حرف‌های خارج از عرف می‌زنند را به نوجوان گوشزد 
کنند.دکتر آسیه اناری در گفت‌وگو با ایسنا، به بیان نکاتی 
پیرامون آموزش‌هایی که باید والدین پیش از حضور نوجوان 
در شبکه‌های اجتماعی مجازی به او بدهند، پرداخت و اظهار 
کرد: نوجوانان باید پیش از حضور در شبکه‌های اجتماعی 
مجازی نسبت به برخی نکات حساس بوده و خطرات 
احتمالی این فضا نظیر باج گیری و آسیب دیدگی روحی 
و روانی را بدانند.به گفته عضو کمیته تخصصی روانشناسی 
بالینی کودک و نوجوان سازمان نظام روانشناسی و مشاوره 

کشور، باید به نوجوانان این آگاهی‌ها داده شود که در 
شبکه‌های اجتماعی مجازی ممکن است هر فردی خود 
واقعی‌اش را نشان ندهد و درباره هویتش دروغ بگوید.وی 
با بیان اینکه حتی ممکن است نوجوان مورد باج گیری در 
فضای مجازی واقع شود، تصریح کرد: بعضا ممکن است 
دیگران هویتی دروغین برای خود در فضای مجازی بسازند 
و به این واسطه از نوجوان سوء استفاده کنند. نوجوان باید 
بداند در فضای مجازی هر کسی می‌تواند هویت اصلی خود 
را پنهان کرده و خود را شبیه هر فردی که می‌خواهد 
نشان دهد.این روانشناس بالینی کودک و نوجوان معتقد 
است که باید پیش از حضور نوجوان در فضای مجازی به 
او هشدارهای لازم در خصوص پاسخ ندادن به سوالات 

شخصی و در اختیار دیگران قرار ندادن مشخصات شخصی، 
داده شود. این عضو هیئت رییسه انجمن روانشناسی بالینی 
کودک و نوجوان با تاکید بر اینکه نوجوان نباید درباره 
جزئیات زندگی خود نظیر محل زندگی، محل کار والدین 
و... با کسی که نمی‌شناسد صحبت کند، این را هم گفت 
که نوجوان باید بداند زندگی که از دیگران در شبکه‌های 
اجتماعی مجازی نظیر اینستاگرام مشاهده می‌کند، واقعی 
نیست و یا همه واقعیت نیست.اناری با بیان اینکه افراد تنها 
تصاویر بخش‌هایی از زندگی خود را در فضای مجازی به 
اشتراک می‌گذارند و از این رو ممکن است اصلا این تصاویر 
و روایت‌ها غیر واقعی و دروغ بوده، یا تکه‌هایی از زندگی 
افراد و نه تمام زندگی آنها باشد، توضیح داد: زندگی واقعی 

ابعادی دارد و افراد معمولا تمام ابعاد آن را در فضای مجازی 
به اشتراک نمی‌گذارند بلکه بخش‌هایی را که دوست دارند 
منتشر می‌کنند.به گفته این روانشناس، از جمله نکات مهم 
دیگری که نوجوان باید پیش از حضور در فضای مجازی 
بداند آن است که هر محتوای موجود در این فضا را به 
مغز خود راه ندهد و از اطلاعات درست و مفید این فضا 
استفاده کند.عضو تیم تخصصی کودک و نوجوان در انجمن 
ازدواج و خانواده کشور، افزود: خیلی‌ها از فضای مجازی 
استفاده مفید می‌کنند و به واسطه آن مهارت‌های جدید 
می‌آموزند. درواقع لزوما فضای مجازی بد نیست و بلکه 
نوع استفاده افراد از فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی 
مهم است.وی در پایان سخنان خود تاکید کرد که والدین 
باید نکات یاد شده را هم پیش از حضور نوجوان در فضای 
مجازی به او گوشزد کنند و هم این موارد را در زندگی 
 روزمره خود رعایت کنند تا نوجوان از آنها الگوبرداری 

درستی داشته باشد.

معاون امنیتی انتظامی استانداری تهران اعلام کرد

توضیح درباره احداث کلانتری‌های جدید در تهران
رایزنی با خودروسازان برای پیشگیری از سرقت خودرو

معاون امنیتی انتظامی استانداری تهران توضیحاتی 
درخصوص احداث کلانتری‌ها در استان تهران ارائه کرد.

محسن نایبی در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا درباره احداث 
کلانتری در تهران گفت: موضوع ساخت کلانتری‌ها یک 
تعهد قدیمی است و تقریبا از دورانی که ما فرماندار بودیم، 
قرار بود این اتفاق بیفتد و تعداد کلانتری در تهران به 
فراخور اضافه شدن جمعیت ایجاد شود، اما متاسفانه اقدام 
جدی در این زمینه صورت نگرفته است.وی ادامه داد: ما 
از ابتدای ورودمان به مجموعه استانداری با جدیت این 
موضوع را پیگیری می کنیم و آقای استاندار و مجموعه 
استان اولویت اول را امنیت می دانند، چراکه اگر امنیت 
نباشد هرچقدر تصمیمات در خصوص توسعه بگیرید 
کارساز نمی تواند باشد بنابراین ما با جدیت این موضوع را 
پیگیری می‌کنیم.معاون امنیتی انتظامی استانداری تهران 

خاطرنشان کرد: همچنین فرماندار تهران نیز به صورت 
ویژه ماموریت دارند تا این کار را انجام دهند.

نایبی با اشاره به اینکه در استان تهران نیاز به راه اندازی 
۴۰ کلانتری است، گفت: ما کار را شروع کردیم. البته 
یک موضوعی وجود دارد که بیشتر در شهر تهران نیز 
با این چالش مواجه هستیم و آن موضوع زمین است در 
شهرستان‌ها کمتر با این چالش مواجه هستیم.وی ادامه 
داد: در خصوص این موضوع نیز با همه دستگاه‌ها رایزنی 
می کنیم تا در این زمینه به ما کمک کنند و بتوانیم این 

کار را پیش ببریم.معاون امنیتی انتظامی استانداری تهران 
همچنین درباره قرارگاه سرقت گفت: در استانداری تهران 
کمیسیونی داریم با عنوان کمیسیون مقابله با سرقت که 
به قرارگاه تبدیل شده است و در همین روزهای اخیر نیز 
این کمیسیون در سطح استان تهران، فرماندهان انتظامی 
تهران بزرگ، شرق استان تهران و غرب استان تهران 
برگزار شد.نایبی تصریح کرد: این جلسه بسیار خوب بود و 
راهکارهای عملی برای مقابله با سرقت ارائه شد.وی تاکید 
کرد: یکی از موضوعات مهم این است که پیشگیری از 

سرقت انجام شود، در همین زمینه با خودروسازان جلسه 
داشته‌ایم همچنین با مدیران ادارات آب، برق و گاز 
مذاکراتی داشته‌ایم و راهکارهای عملی نیز ارائه شده است.

معاون امنیتی انتظامی استانداری تهران با بیان اینکه 
عمده سرقت‌های خودرو مربوط به خودروهایی است که در 
سال‌های گذشته تولید شده‌اند، تصریح کرد: ما با جدیت 
این موضوع را پیگیری می‌کنیم و با خودروسازان جلساتی 
را برگزار کرده‌ایم چراکه اگر احساس ناامنی بوجود آید، از 

ناامنی بدتر است.
نایبی همچنین درخصوص سرقت‌های خرد گفت: عمده 
سرقت‌های خرد توسط معتادان متجاهر انجام می‌شود که 
با اقداماتی که در خصوص جمع آوری معتادان متجاهر 
انجام می شود، انشالله شاهد کاهش سرقت های خرد 

خواهیم بود.

سردار اشتری خبر داد

بازگشایی مرزهای جدید برای اربعین
زائرین می‌توانند از گذرنامه‌های تاریخ گذشته استفاده کنند

فرمانده کل انتظامی کشور گفت: با توافقاتی که از ماه‌های 
گذشته با مسئولین عراقی و پلیس عراق صورت گرفت و 
در چند روز گذشته پاسخ آن دریافت شد، قبول کرده اند 
که زائرین عراقی بتوانند از گذرنامه های تاریخ گذشته نیز 
استفاده کنند.سردار حسین اشتری روز چهارشنبه دوم 
شهریور در جمع خبرنگاران اظهار کرد: وضعیت امنیت در 
استان و سراسر کشور وضعیت مطلوب و خوبی است و 
امیدواریم هر روز به این امنیت و اقتدار اضافه شود.وی در 
خصوص زائرین کربلا افزود: پلیس در صدد است که تسهیل 
در تردد زائرین ایجاد کند و هرچه می تواند برای راحتی 
سفر اقدامات مناسبی را انجام دهد،  با توافقاتی که از ماه‌های 
گذشته با مسئولین عراقی و پلیس عراق صورت گرفت و 
در چند روز گذشته پاسخ آن دریافت شد، قبول کرده اند 

که از گذرنامه های تاریخ گذشته نیز استفاده شود.فرمانده 
کل انتظامی کشور با اشاره به اینکه این مهم از پیشنهادات 
پلیس بوده اضافه کرد: برای اولین بار این پیشنهاد به کشور 
عراق داده شد که آن را پذیرفتند لذا گذرنامه هایی که از 
یکم شهریور سال ۱۳۹۱ صادر شده و تمدید مجدد نشده 
اند می توانند مهر تمدید دریافت کنند و برای مدت ۶ 
ماه صرفا برای سفر عتبات در مقطع اربعین استفاده شوند.
سردار اشتری با اشاره به استفاده از برگ گذر موقت ادامه 

داد: البته سال قبل از کرونا نیز این اقدام صورت گرفته بود و 
امسال نیز پذیرفته شد که از این برگه نیز بتوان برای صدور 
گذرنامه استفاده کرد.وی اضافه کرد: زائرین برای زدن مهر 
و ممهور کردن گذرنامه، به مراکز پلیس گذرنامه در استان 
ها و شهرستان ها مراجعه کنند، کار تمدید در مرز انجام 
نخواهد شد.فرمانده کل انتظامی کشور خاطرنشان کرد: 
زمان اقدام جهت برگ موقت گذرنامه نیز متعاقبا اعلام 
خواهد شد تا به مراکز مذکور مراجعه شود، تمام تلاش بر 

این است که مشکلی برای تردد زائرین ایجاد نشود.سردار 
اشتری خاطرنشان کرد: با همکاری خوب زائرین در مرزها و 
مسیرها با پلیس، امید است که امسال نیز سفر خوبی برای 
مردم رقم بخورد.وی در خصوص وضعیت مشمولین غائب 
و افراد ممنوع الخروج در ایام محرم و اربعین ادامه داد: 
افرادی که ممنوع الخروج هستند طبق قانون نمی توانند 
تردد داشته باشند البته اگر بتوانند به منشائی که آنها را 
ممنوع الخروج کرده مراجعه کنند و بتوانند در مدت باقی 
مانده مشکل را رفع کنند، مشکل تردد آنها نیز برطرف 
خواهد شد. طلاب و دانشجویان و دانش آموزان در حال 
تحصیل در سال گذشته باید انفرادی مراجعه می کردند 
و روالی را از جمله ارائه وثیقه و حضور در محضر را طی 
می کردند، ولی امسال تمام این موارد برداشته شده است.

دستيابی به فناوری توليد ريل سوم برای رفع نيازهای شبكه مترو كلانشهرهای كشور
به موجب تلاش‌های صورت گرفته در چند سال اخير و 
همچنين پيگيری ‌های شركت مترو تهران، فناوری توليد 
ريل سوم كه وظيفه تامين برق مورد نياز قطارهای شهری 
را بر‌عهده دارد، در داخل كشور بومی سازی شده و حتی 
برخی شركت‌های داخلی، نمونه‌های موفق و استانداردی 
از ريل سوم را به صورت آزمايشی و در مقياس محدود 
توليد كرده اند.به گزارش روابط عمومی و امور بين الملل 
شركت راه‌آهن شهری تهران و حومه )مترو( مهندس 
احسان رضايی سرپرست مديريت تجهيزات شركت مترو 
تهران با اعلام مطلب فوق افزود: ريل سوم كيی از تجهيزات 

اصلی شبكه خطوط راه‌آهن ريلی زيرزمينی به حساب می 
آيد كه وظيفه انتقال توان الكتركيی به قطارها از طريق 
اتصال لغزنده را بر‌عهده دارد. فناوری توليد ريل سوم كه از 
بخش‌های مختلف فلزی و آلياژی تشيكل شده است، بسيار 
پيچيده بوده و ظرافت‌های خاص ساخت آن در زمره صنايع 
با تكنولوژی بالا به شمار می‌آيد. به طور مثال نوع سطح 
مقطع خاص ريل سوم، استحكام قطعه، قابليت پايداری 
پوشش فولادی در سطح تماس با قطار و نيز رعايت وزن 
سبك آن از جمله ويژگی هايی است كه بايد در توليد ريل 
مذكور به صورت بسيار دقيق با جزئيات كامل رعايت شود. 

سرپرست مديريت تجهيزات شركت مترو تهران در ادامه 
گفت: خوشبختانه به مدد پيگيری ها و تلاش‌های صورت 
گرفته در سال‌های اخير، برخی شركت‌های صنعتی داخلی 
موفق شده اند به فناوری خاص توليد ريل سوم دست پيدا 
كرده و حتی نمونه‌های موفقی را پس از طی مراحل مختلف 
تست‌های مكانكيی و الكتركيی، ارائه دهند.در واقع می 
توان گفت امروز شرايط برای توليد انبوه ريل سوم توسط 
صنعتگران متخصص ايرانی فراهم آمده است كه اين امر 
در كاهش هزينه‌های ساخت و توليد قطعات برقی خطوط 
مترو كلانشهرهای كشور، می‌تواند بسيار موثر واقع شود. اين 

در حالی است كه هزينه تهيه هر كي يكلومتر ريل سوم 
ازطريق شركت‌های خارجی حدود۲۱۰ هزار يورو بوده و 
امروز حداقل نياز شبكه خطوط مترو شهرهای بزرگ به 
ريل سوم، بيش از ۲۰۰ يكلومتر است.رضايی در پايان 
صحبت‌های خود افزود: به كمك شركت‌های دانش بنيان 
فعال در زمينه صنعت مترو، بسياری از قطعات سيستم برق 
رسانی به قطارهای شبكه راه‌آهن ريلی زيرزمينی در داخل 
كشور توليد می شود كه اين امر در كاهش خام فروشی مواد 
اوليه توليدی و نيز ايجاد اشتغال و كاهش خروج ارز از كشور 

بسيار تاثيرگذار است.


